南阳交通产业投资控股有限公司发行定向债务融资工具承销商选聘项目(二次) 成交公告

(招标编号: HNZB[2024]NY091)

一、中标人信息:

标段(包)[001]南阳交通产业投资控股有限公司发行定向债务融资工具承销商选聘项目: 中标人: 华泰证券股份有限公司(联合体牵头人)(含联合体: 东方证券股份有限公司(联合体成员)) 其他类型中标价: 固定承销年化费率为 1.30%/年

二、其他:

- 一、项目基本情况
- 1. 采购编号: HNZB[2024]NY091
- 2. 项目名称 南阳交通产业投资控股有限公司发行定向债务融资工具承销商选聘项目(二次)
- 3. 采购方式: 竞争性磋商
- 4. 采购公告发布日期: 2024年11月28日
- 5. 评审日期: 2024年12月12日
- 二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 成交金额

HNZB[2024]NY091 发行定向债务融资工具承销商选聘 华泰证券股份有限公司(联合体牵头人)、东方证券股份有限公司(联合体成员) 南京市江东中路 228 号、上海市黄浦区中山南路 119 号东方证券大厦 固定承销年化费率为 1. 30‰/年

序号 名称 服务期限 质量标准

- 1 南阳交通产业投资控股有限公司发行定向债务融资工具承销商选聘项目(二次) 自合同签订之日起至本次债务融资工具存续期工作结束 (1)申报材料需满足银行间交易商协会关于非金融企业定向债务融资工具的发行要求; (2) 积极对接投资人,按照发行目标进行资金募集; (3) 将发行成本控制在合理范围内; (4) 存续期内,做好债券的后续管理及协助发行人完成本息兑付。
- 三、评审专家名单: 丁延平 韩飞 形晓坤
- 四、代理服务收费标准:

按照河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收费指导意见》的通知豫招协

【2023】002号文件的计算方法收取。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》上发 布。成交公告期限为1个工作日。

六、其他补充事宜

无

七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名 称: 南阳交通产业投资控股有限公司

地 址:河南省南阳市宛城区鼎盛大道369号3号楼6楼

联系人: 李先生

联系方式: 0377-61620108

2. 采购代理机构信息

名 称:河南招标采购服务有限公司

地 址: 河南省郑州市金水区纬四路 13号

联系人: 张艳

联系方式: 0377-63533599 18537736625

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 南阳交通产业投资控股有限公司

地 址:河南省南阳市宛城区鼎盛大道369号3号楼6楼

联系人: 李先生

电 话: 0377-61620108

电子邮件: /

招标代理机构:河南招标采购服务有限公司

地 址: 河南省郑州市金水区纬四路 13 号

联系人: 张艳

电子邮件: /	
招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
招标人或其招标代理机构,	(盖音)

电

话: 0377-63533599